
 
 

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
i 

MKD “OHRIDSKI BISER” – ZAGREB 
 
 

KULTURNA MANIFESTACIJA 
 

 

 
 
 

POZIVNICA I PROGRAM 
 

Subota, 28. studenoga 2015. godine u 14.00 sati 
Samoborski muzej, Livadićeva 7, Samobor 

 
S OSOBITIM ZADOVOLJSTVOM POZIVAMO VAS NA 

ZAJEDNIČKO DRUŽENJE POVODOM 76. OBLJETNICE IZDAVANJA 
ZBIRKE POEZIJE KOČE RACINA “BIJELA SVITANJA” 

 
 

 
 
 

* Polaganje vijenaca ispred biste makedonskog pjesnika Koče Racina 

* Pjevačka grupa “MOMI BISERNI” i glazbena grupa “OHRIDSKI BISER” 

* Referat o životu i djelu Koče Racina – prof. dr. Vasil Tocinovski 

* Promocija knjige „Lov na jelene“ autora prof. dr. Vasila Tocinovskog 

* Prigodni domjenak 
 

 
 
 

POKROVITELJI 
 

Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 
Samoborski muzej 



 
 

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 
и 

MKД “OХРИДСКИ БИСЕР“ – ЗАГРЕБ 
 
 

КУЛТУРНА МАНИФЕСТАЦИЈА 
 

 

 
 
 

ПОКАНА И ПРОГРАМА 
 

Сабота, 28 ноември 2015 година во 14.00 часот 
Самоборски музеј, Ливадиќева 7, Самобор 

 
СО ПОСЕБНА ЧЕСТ И ЗАДОВОЛСТВО ВЕ ПОКАНУВАМЕ НА ЗАЕДНИЧКО 

ДРУЖЕЊЕ ПО ПОВОД 76-ГОДИШНИНАТА ОД ИЗДАВАЊЕТО НА 
ЗБИРКАТА ПОЕЗИЈА ОД КОЧО РАЦИН “БЕЛИ МУГРИ” 

 
 

 
 
 

* Полагање венци пред бистата на македонскиот поет Кочо Рацин 

* Пејачка група “МОМИ БИСЕРНИ” и музичка група “ОХРИДСКИ БИСЕР” 

* Реферат за животот и делото на Рацин – проф. д-р Васил Тоциновски 

* Промоција на книгата „Лов на елени“ на авторот проф. д-р Васил Тоциновски 

* Пригоден коктел 
 

 
 
 

ПОКРОВИТЕЛИ 
 

Совет за националните малцинства на Република Хрватска  
Самоборски музеј 


